
001874, 
%     

PROMOCOCES 

PROPOSTA DE PRECOS REAJUSTADA 

Itapitina/Ce, 22 de junho de 2022. 

Ao 

Pregoeiro 
Prefeitura Municipal de Tururu-CE 

Processo N.°: N° 036/2022.02 SRP 
Modalidade: Pregao Presencial 
Data de Abertura: 15 de junho de 2022. 

Horario de Abertura: 09h00min 
Ref.: Proposta de Pregos Reajustada. 

PROPONENTE: JOAO SOUSA GOMES PRODUCOES E EVENTOS LTDA~ EPP 

CNPJ: 07.188.838/0001-08 
ENDERECO: RUA ESTRADA DO ACUDE CASTRO, 10-A/ZONA RURAL/CEP: 62.740-000. 
CIDADE: ITAPIUNA/CE. 
REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO MACIEL ALMEIDA 
CPF; 098.283.113-72 
TELEFONE: (85) 99752-8339 / 99961-0746 
E-MAIL: MMPROMOCOES07@GMAIL.COM 
INSCRICAO MUNICIPAL: 0.4104135 
INSCRICAO ESTADUAL: 06.131230-4 
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 2812-6 CONTA CORRENTE: 87221-0 

Prezados Senhores, 

Apresentamos e submetemos 4 apreciagaéo de V-.Sas.. nossa proposta relativa A Licitagéo em epigrafe, 

assumimos inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissdes que venham a ser detectados quando da sua 

verificagao. 

Pelo presente formulamos a proposta comercial para SELECAO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO 

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM REALIZACOES DE EVENTOS COMPREENDENDO LOCAGCAO DE ESTRUTURA, 

ATRACOES, DIVULGAGAO, EQUIPE DE APOIO, SEGURANCA, ILUMINACAO E DECORACAO JUNTO 

AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TURURU -— CE, pelo prego global de: R$ 604.780,00 

(Seiscentos e Quatro Mil Setecentos e Oitenta Reais), com prazo de execucaéo conforme edital. 

Nesta oportunidade, temos a declarar sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta 

licitagao, que nao possuimos nenhum [ato impeditivo para participagao deste certame ¢ que nos submetemos a todas as 

clausulas e condigdes previstas neste edital, declaramos ainda assumir inteira responsabilidade pela execugao dos 

servicos, € que serao executados conforme exigéncias editalicias e contratuais, conforme solicitagao da Unidade 

Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Servigo. 

Declaro ainda, inteira submissdo aos ditames da Lei n° 8.666/93, suas posteriores alteragées ¢ as clausulas € 

condigdes previstas no Pregdo Presencial acima mencionado ¢ que caso seja vencedor do presente certame que 

cumprirei com diligéncia a fiel observancia de execu¢ao do(s) item(ns) abaixo discriminado(s): 

  

LOTE 03 — ESTRUTURA ELETRICA 
  

  

              

ITEM ESPECIFICACOES UND | QTDE. VALOR VALOR TOTAL 
TOTAL UNITARIO 

l SONORIZACAO DE GRANDE | DIARIA 4 3.500,00 14,000,00 

PORTE PARA ATRACAO 
  

MM PROMOCOES 

Endereco: Estrada do Acude Castro, 10-A, Carnaubinha — CEP: 62.740-000 — itapitina/CE. RANGISG Panes cat 

CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscri¢3o Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mail MACIEL siete 

    
mmpromocoes07 @gmail.com Fart 2 OUARSENIPY 

MACELL ALMEIDA 

www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br 72 eat ar das



    
PROMOCOCES 
  

NACIONAL E REGIONAL DE 
GRANDE PORTE — Locagaio de 

sistema de som de grande porte com | 

mesa de som digital de minimo 48 
canais, 16 caixas acisticas subgraves. 16 
caixas actisticas médio (tipo Ime = 2x8), 
04 Amplificadores 5000 RMS, 04 

amplificadores 3200 RMS, 04 
amplificadores 1200 RMS, 02 

processadores de 
  

tM
 

SONORIZACAO DE MEDIO | DIARIA 14 2.500,00 35.000,00 

PORTE — Locagio de sistema de som 

de médio Porte com | mesa de som 
digital de minimo 24 canais, 8 caixas 

actisticas subgraves, 8 caixas actisticas 

medio (tipo line = 2 x 4), 02 

amplificadores 5000 RMS, 02 

amplificadores 3200 RMS, 02 

amplificadores 1200 RMS, 02 

processadores de frequéncia, 02 torres 

de 05 metros (cada) para sistema fly, 02 

talhas 1.5 lon. de 04 metros (cada) para 

sistema fly, 01 cabo de 70 m com 28 

vias de canais (INPUT), 01 main power 

10.000 watts para 110 V, 01 sider 

estéreo, 01 console digital minimo de 24 
canais, 01 processador de frequéncia, 

minimo de 02 monitores 800 watts 
passivo, 02 monitores 1000 watts, 06 
canais de ear fone com 06 fones porta 
pro. Ol cubo de guitarra de 200w, 01 

cabegote para contrabaixo de 2000W, 02 
microfones sem fio, O01 kit microfone 
para bateria tipo super lux (09 
microfones), 01 kit microfone para sopro 
(03 microfones), 16 microfones, 02 
monitores de comunicagio P.A / 

monitor, 01 amplificadores 4000 RMS, 

02 amplificadores 3200 RMS, 01 

amplificadores 1200 RMS, 12 pedestais, 
08 direct box ativo, 01 bateria corpo 
Sistema de AC  compativel com 
equipamento solicitado com prote¢ao 
emborrachado, com tensdo de 220 e 
110V, aterramento com vara de cobre de 

1.5 metros 
      SONORIZACAO DE PEQUENO | DIARIA 26 1.200,00 31.200,00 

PORTE — Locacao de sistema de som 

composta de 01 mesa de som de 16 
canais master, equalizador grafico 
estéreo 1/3/8 "Q" constante, 04 canais de 

Gates, sistema de PA com 03 vias ativas, 
compostas de 04 caixas actisticas 

subgraves, 04 caixas actisticas médios, 

          
  

a 
MM PROMOCOES 

Endereco: Estrada do Acude Castro, 10-A, Carnaubinha — CEP: 62.740-000 — Itapitina/CE. erancisc Siac 

CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscri¢30 Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mail© MACIEL eee, 
2 ALMEIDA: Sicxitiiny cc les 

mmpromocoesO7@gmail.com * 9982831137 wax nmer 

www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br 2 mene om 
Necstuseter 
Cesta. ZOU EE 1a A att



001876 

    
PROMOCGOCES 
  

01 amplificador de 4000 W RMS 02 

ohms. 01 amplificador de 3200 W RMS 

02 ohms. 01 amplificador de 1200 W 

RMS. 02 monitores 800 watts passivo. 

01 amplificador de 3200 W RMS, 01 

microfone sem fio, 03 microfones 

dinamicos para voz . 4 pedestais. CD 

player.08 direct box, sistema de AC 

compativel com equipamento solicitado 

com prote¢ao emborrachado, com tensao 

de 220 ¢ 110V, aterramento com vara de 

cobre de 1.5 metros. 
  

SONORIZACAO DE MINI PORTE - | DIARIA 45 800,00 36,000,00 

Locagao de sistema de som composta de 

01 mesa de som de 12 canais master, 

equalizador granco estéreo 1/3/8 "Q” 

constante, 04 canais de Gates, sistema de 

PA com 03 vias ativas, compostas de 02 

caixas actsticas subgraves, 02 caixas 

acisticas médios. 01 amplificador de 

4000 W RMS 02 ohms, 01 amplificador 

de 3200 W RMS 02 ohms, 01 

amplificador de 1200 W RMS. 01 

monitores 800 watts passivo, Ol 

amplificador de 3200 W RMS, Ol 

microfone sem fio, 03 microfones 

dindmicos para voz. 2 pedestais, CD 

player. 06 direct box, sistema de AC 

compativel com equipamento solicitado 

com protegao emborrachado, com tensao 

de 220 e 110V. aterramento com vara de 

cobre de 1,5 metros 
  

    
SONORIZACAO TIPO PAREDAO | DIARIA 79 300,00 23.700,00 

MEDIO PORTE - Locagao de 
equipamento de sonorizagéo movel 

montado e¢ acoplado a um reboque para 

transporte rapido, tipo trio elétrico ou 

reboque, composto de no minimo: 04 

caixas de grave, 08 médios, 08 TI, 

amplificacao, efeitos, equalizadores, 

fonte de energia prdpria, _ bateria, 

gerador, mesa, console com 16 canais, 

10 microfones sem fio, equipamento de 

CD/DVD, entrada USB, 10 metros de 

cabo de conexfo de energia, 

+ Acompanhado e operado por Ol 
técnico capacitado ¢ equipe de apoio, 

inclusive motorista habilitado, 

* Veiculo de boa aparéncia, com 

mecanica e manutencao  atualizada, 

abastecido para execugdo do servi¢o, 

* Incluindo todas as despesas com taxas, 

impostos, encargos, pessoal, transporte, 

hospedagem e alimentagao,           
  

MM PROMOCOES 

Endereco: Estrada do Acude Castro, 10-A, Carnaubinha — CEP: 62.740-000 — Itapitina/CEp ancisc rset mm 

CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscric¢do Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-m@lMACIEL Sa" 
Orso TENT 2OOND® 

mmpromocoes07@gmail.com ALMEIDA: 2eeiascesar 
098283113 hme". 

72 erabane www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br



    
PROMOCGCOCES 
  

* Servigo minimo de 8 (oito) horas 

diarias, 

* Todo servigo deve ser prestado com 

excelente qualidade e seguranga. 
  

ILUMINACAO COLORIDA DE | DIARIA 4 3.500,00 14.000,00 

GRANDE PORTE -—- Locagao de 
sistema de iluminagio com grid de 
grande porte de acordo com as 
dimensées do palco de grande porte 
sendo - 14 Refletores PAR LED, 10 

muving Lighl, 4 Mini Brutts. 2 
ventiladores, duas maquinas de Fumaga 

Mesa Comando, 6 Médulos Poténcia, 

Cabos e Conectores 
  

ILUMINACAO COLORIDA DE DIARIA 16 2.900,00 46.400,00 

MEDIO PORTE -— Locagao de sistema 
de iluminacéo com grid de médio porte 
de acordo com as dimensées do palco de 

médio porte sendo - 10 Refletores PAR 

LED, 8 muving Lighl, 4 Mim Brutts. 2 

ventiladores, duas maquinas de Fumaga 

Mesa Comando, 4 Médulos Poténcia, 

Cabos e Conectores 
  

ILUMINACAQ COLORIDA DE | DIARIA 29 2.030,00 §8.870,00 

PEQUENO PORTE -—- Locagao de 
sistema de iluminacao com grid de 

pequeno porte de acordo com as 

dimensdes do palco de pequeno porte 
sendo - 06 Refletores LED PAR, 04 
muving Light, 4 Mini Brutts, 2 
ventiladores, duas maquinas de Fuma¢a 

Mesa Comando, 4 Modulos Poléncia, 

Cabos e Conectores 
  

ILUMINACAO COLORIDA DE | DIARIA 18 1.500,00 27.000,00 

MINI PORTE — Locagao de sistema de 
iluminagdo com grid de pequeno porte 
de acordo com as dimensédes do palco de 
pequeno porte sendo - 06 PAR LED, 2 
muving Light, 1 ventiladores, uma 
maquinas de Fumaga com Mesa 
Comando, 2 Médulos Poténcia, Cabos e 

Conectores 
  

ILUMINACAO + BRANCA  DE| DIARIA 2 2.347,50 4.695,00 

GRANDE PORTE -—- Locagao de 

sistema de iluminagfio branca com grid 

de grande porte - 12 refletores PAR 
LED, mesa de comando, 3 mddulos 

poténcia, cabos ¢ conectores 
      ILUMINACAO BRANCA DE | DIARIA 15 1.500,00 22.500,00 

MEDIO PORTE -— Locagao de sistema 
de iluminagao branca com grid de 
grande porte - 10 refletores PAR LED. 

mesa de comando, 3 médulos poténcia, 

cabos e conectores           
  

MM PROMOCGOES 

Endereco: Estrada do Acude Castro, 10-A, Carnaubinha — CEP: 62.740-000 — Itapidina/CE. cisco = 

CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscricao Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mail: acier eT an 

mmpromocoes07@gmail.com - ALMEIDA: erie vce 
0982831 1372s'momseer mm 

Wwww.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br cae



001878 

    
rPROMOGOCES 
  

ILUMINACAO BRANCA DE | DIARIA 29 1.400,00 40.600,00 

PEQUENO PORTE — Locacao de 
sistema de iluminagao branca com grid 

de grande porte - 08 refletores PAR 

LED, mesa de comando, 2 moddulos 

poténcia, cabos ¢ conectores 
  

13 TLUMINACAO BRANCA DE MINI DIARIA 18 1.300,00 23.400,00 

PORTE — Locagao de sistema de 

iluminagdo branca com grid de grande 

porte - 06 refletores PAR LED, mesa de 
comando, 2 médulos poténcia, cabos 
  

TELAO — Locacio com montagem e | DIARIA 4 980,00 3.920,00 

desmontagem de sistema de video 

composto de 02 teldes de 200 polegadas, 

estrutura de sustentagio em aluminio 

Q30. 02 (dois) projetores de 8000 

ansilumens projegio HD, com 
transmissdo simultanea. 
  

TELAO DE LED TIPO 1 — Locagao | DIARIA 23 2.580,00 59.340,00 

de tcla de LED sendo painel de alta 
resolugdo, com dimensGes minima de 

3m x 4m, com processador de video, 
estrutura em Q30, cabos e acessérios € 
  

SERVICO DE DIVULGACAO EM HR 900 30,00 27.000,00 

CARRO DE SOM -— Locacio com 

quilometragem livre, inclusive 
combustivel e motorista carro de som de 
porte médio com no maximo 07 anos de 
fabricacao; licenciado junto aos 6rgaos 

competentes, tudo em conformidade 

com a legislacao vigente, com condutor 

devidamente habilitado. O  veiculo 

devera possuir gerador proprio, 02 
microfones s/ fio e 02 microfones c/ fio, 

gravador de som. leitor de cd (que 
execute mp3 ¢ outros formatos), som 
com poténcia igual ou superior a 3 000 

watts 
  

17 RADIO COMUNICADOR -— Locacgio | UNID 95 25,00 2.375,00 

de Radio Comunicador tipo talkabout ou 
similar, com no minimo 22. canais 

principais 60 sub- canais com fone d 
microfone de lapela, bateria recarregavel 

de 10hr de duracéo e 20hr de standby, 

com alcance minimo de 8km em area 

aberta. 
      GERADOR DE ENERGIA — Locagao | DIARIA 13 1.500,00 19.500,00 

de grupos de geradores méveis, com 
capacidade minima de 180 KVA, 

trifasicos, tensio 440/380/220/110 VAC 
60 Hz, disjuntor de protecao, silenciado 

em nivel de ruido sonoro de 32 db. 1,5 
metros, acoplado a um caminhdo por 
meio de grampos fixados no chassi para           
  

MM PROMOGOES 

Endereco: Estrada do Acude Castro, 10-A, Carnaubinha — CEP: 62.740-000 — Itapitina/CE. erancisc acer, 
ON, CoP. OntCR-Aenst 

CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscri¢a0 Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mail MACIEL oevietiztom 
: LALMEIDA? Siancermecures. 

mmpromocoes07@gmail.com 60828311372 

www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br 2 Wace bt pcos 
Dade POI? 19 16 43



001879     
PROMOCCES 
  

transporte rapido, com 02 jogos de cabos 

de 95mm/4 lances/25 melros flexiveis 

(95mm x 4 x 25m). quadro de 

barramento de cobre para conexdo 

intermediaria com isoladores e chave 

reversora para duas fontes de energia 

elétrica dimensionada de acordo com a 

poténcia de grupo gerador, incluindo 

custo de montagem com ponto de 

aterramento para protegao composto de 

01 (uma) haste de cobre de 3 metros de 

comprimento, com cordoalha de cobre 

nu 16 mm2, no minimo. com 5 metros 

com conectores 
  

19 | GERADOR DE ENERGIA MOVEL | DIARIA 20 1.000,00 20.000,00 

CAPACIDADE MiNIMA DE 100 
KVA — Gerador de energia mével 

capacidade minima de 100 KVA, 

trifasicos, tensao 440/380/220/110 VAC 

60 Hz, disjuntor de protegao, silenciado 

em nivel de ruido sonoro de 32 db. 1,5 

metros, acoplado a um caminhaéo por 

meio de grampos fixados no chassi para 

transporte rapido, com 02 jogos de cabos 

de 95mm/4 lances/25 melros flexiveis 

(95mm x 4 x 25m). quadro de 

barramento de cobre para conexdo 

intermedidria com isoladores e chave 

reversora para duas fontes de energia 

elétrica dimensionada de acordo com a 

poténcia de grupo gerador, incluindo 

custo de montagem com ponto de 

aterramento para protegéo composto de 

01 (uma) haste de cobre de 3 metros de 

comprimento, com cordoalha de cobre 

nu 16 mm2, no minimo. com 5 metros 

com conectores     
  

  

  

  

VALOR TOTAL: Quinhentos e Nove Mil e Quinhentos Reais R$ 509,500.00 

LOTE 05 —SERVICOS 

ITEM ESPECIFICACOES UND QTDE. VALOR VALOR TOTAL 

TOTAL UNITARIO 

1 DECORACAO DE MEDIO PORTE — SER 14 2.657,50 37.205,00 

Servico de decoragao e ornamentacao 

tematica num espago de 200m2 onde 

serao realizados os eventos com 

materiais allernaltivos e  regionais, 

cortinas, bancadas e iluminarias baloes. 
    Ne

 DECORACAOQ DE  PEQUENO SER 42 1.100,00 46.200,00 

PORTE — Servico de decoragéo c 

ornamentacao tematica num espacgo de 

100m2 onde serao realizados os eventos 

com materiais alternativos e regionais, 

malhas e               
MM PROMOCOES 

Endereco: Estrada do Acude Castro, 10-A, Carnaubinha — CEP: 62.740-000 — Itapitina/CE.-pancisc in, 

CNP): 07.188.838/0001-08 Inscrigao Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-math MACIEL 2am, 
OU Segewile os Aneta 

mmpromocoesO7 @gmail.com ALMEIDA: Srcmery oreo, 
0982831137 mes anc 

www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br 
5 Seen i eicenr owe 

orm 

Date POZA PE



    
PROMOGCES 

=.
 

<
 

hm
 

Co
 

co
 $ 

  

3 MESAS PLASTICAS — Locacgao de | UNID 1.000 2,80 2.800,00 

mesas plasticas para uso em eventos 

feiras e solenidades. 
  

4 CADEIRAS PLASTICAS -| UNID 3.350 1,50 5,025.00 

LOCACAO DE MESAS PLASTICAS 

PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS 

E SOLENIDADES -— Locagao de mesas 

plasticas para uso em eventos, feiras € 

solenidades. 
  

5 CAPA PARA MESAS PLASTICAS - | UNID 1.050 1,00 1.050.00 

LOCACAO DE CAPA DE CETIM 

NA COR BRANCA PARA MESAS 

PLASTICAS — Locagio de capa de 

cetim na cor branca para mesas plasticas. 
  

6 CAPAS PARA CADEIRAS | UNID 3.000 1,00 3.000,00 

PLASTICAS - LOCAGAO DE CAPA 

DE CETIM NA COR BRANCA 

PARA CADEIRAS PLASTICAS - 
Locagao de capa de cetim na cor branca 

para cadciras plasticas.         
      VALOR TOTAL: Noventa e Cinco Mil Duzentos e Oitenta Reais 95,280,00   
  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 604.780,00 (Seiscentos ¢ Quatro Mil Setecentos ¢ Oitenta Reais). 

FORMA DE PRESTACAO DE SERVICO: Parcelada, conforme solicitagocs. 

PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias apds SERVICOS prestados e emissao de Nota Fiscal. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias a contar da data de apresentagao desta. 

PRAZO DE EXECUCAO DOS SERVICOS: Conforme edital. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitagao, nos comprometemos a assinar 0 contrato no prazo 

determinado no documento de convocagio, indicando para esse fim o Sr. Francisco Maciel Almeida, Sécio 

Administrador, inscrito sob o CPF n° 098.283.113-72, como representante legal desta empresa. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos Servi¢os 

objeto desta licitagao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participagaéo deste certame e que nos 

submetemos a todas as clausulas e condigdes previstas neste edital: 

Nos pregos estao inclusos todos os custos necessarios para o atendimento do objeto desta licitagdo, bem como, 

todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 

pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a 

prestagao dos servigos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais ¢ servicos necessarios 

4 execucao do objeto em perfeitas condigdes e a manutencido destas condicdes durante o prazo de contrato, inclusive a 

margem de lucro; 

Declaramos sob as penas da lei, que a empresa se encontra devidamente registrada e enquadrada na Junta 

Comercial do Estado do Ceara, como sendo uma Empresa de Pequeno Porte, que atende os requisitos do artigo 3° da 

Lei Complementar Federal n° 123/2006, e que cumprem os requisitos legais para a qualificagao como EPP, estando 

apta a usufruir do beneficio ¢ tratamento diferenciado previsto na lei, bem como, declara que nao se inclui em nenhuma 

das situacdes do § 4° do artigo 3° do mesmo diploma legal além de outros previstos em Icis e normas regulamentares 

que impossibilite de usufruir de tratamento diferenciado e favorecido ditado pelo Estatuto Nacional da Microempresa € 

da Empresa de Pequeno Porte; 

Declaramos que temos pleno conhecimento, accitagao e cumprira todas as obrigacoes contidas no Anexo | — 

PROJETO BASICO deste edital; 

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execugao dos servigos, objeto deste edital, e 

que serao executados conforme exigéncia editalicia e contratual, e que serao iniciados dentro do prazo de até 05 (cinco) 

dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Servico; 

Declaramos ainda conhecer os termos do instrumento convocatério que rege supracitada licitacao; 

MM PROMOGGES 

Endereco: Estrada do Acude Castro, 10-A, Carnaubinha — CEP: 62.740-000 — Itapitina/CE. 

CNP): 07.188.838/0001-08 Inscric3o Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mallinGie, 
eerste 7 
FRANCO MALT: ALI 
MEMS 
Dk. CoB GCIiwet 

mmpromocoesO7@gmail.com 
ALMEIDA: feeisiiml a 

“a Al Chef RANCIESO MART 

www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br 
Cezar le 

rs



01831 

    
PROMOCOES 

Declaramos que no valor proposto estéo inclusas todas as despesas necessarias 4 execugao dos servicos, 

inclusive as relacionadas com: 

Encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios ¢ outros Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licengas, 

alvaras, multas e/ou qualquer infragdes; 

Acompanham a nossa proposta de precos os documentos previstos neste edital, bem como todos os demais 

julgados oportunos para perfeita compreensao e avaliacgéo das propostas. 

Marcas: Préprias. 

Atenciosamente, 

  

       Joao Sousa Gomes Produgtes e Eventos Ltda- EPP 

CNPJ: 07.188.838/0001-08 

Francisco Maciel Almeida 

CPF: 098.283.113-72 

Sécio Administrador 
Assinado digitalmente por FRANCISCO 

FRANCISCO iti tan. o-tcr tres, OU=presenca 
MACIEL Resale Pederal do Brasl/-FrS, 

OU=ARCERTFY, OU=RFB e-CPF A1, 

ALM E | DA: 
ia MACIEL ALMEIDA: 

99828311372 museum sonoma 
Data: 2022-06-22 12:16:47 

MM PROMOCOES 

Endereco: Estrada do Acude Castro, 10-A, Carnaubinha — CEP: 62.740-000 — Itapiuina/CE. 

CNPJ: 07.188.838/0001-08 Inscric3o Municipal: 0.4104135/ Fone: (85) 99961-0746 / E-mail: 

mmpromocoesO7@gmail.com 

Www.mmpromocoeseventos.blogspot.com.br


